&

%’//ﬂ' gﬁf(%ﬁ/ilalm @ %}l/ﬂﬂf(l

DECRETO N.4{ DEL 2F-DS-292L

Oggetto: Nomina dei Capi Settore e conferimento posizione organizzativa ai sensi dell’art.13, comma

3, del C.C.N.L. sottoscritto il 21.05.2018.

ILCOMMISSARIO STRAORDINARIO

Premesso che:

con Decreto Sindacale n.9 del 21.05.2019 sono stati nominati, per tre anni a decorrere dalla data del
provvedimento stesso, i Responsabili di Settore, titolari di posizione organizzativa; R

con propri Decreti n.8 del 25.03.2022 e n.10 del 06.05.2022, risultando vacanti in organico sia il posto
di Responsabile del 1 Settore “Segreteria — Affari Generali e Servizi Sociali” che quello di
Responsabile del IV Settore “Economico Finanziario™ si ¢ nominato il Dott. Fisauli Gaetano, categoria
“D”, posizione economia “D3”, Responsabile di entrambi i Settori fino al 30.06.2022;

Dato atto che essendo decorso il termine dei tre anni previsto dal predetto Decreto Sindacale n.9/2019
per la durata della nomina dei Responsabili di ‘Settore, al fine di assicurare il razionale e ottimale
funzionamento della struttura amministrativa, occorre provvedere alla nomina dei Capi Settore;

Ritenuto opportuno, per ragioni di continuit, riconfermare nella nomina gli stessi dipendenti che
attualmente ricoprono I’incarico di Responsabili;

Visti:

gliartt. 11, 12 e 27 del vigente Ordinamento degli Uffici e dei Servizi che prevedono la preposizione
di risorse di categoria “D” al vertice dei Settori comunali;

il D.Lgs. n.267/2000 € s.m.i.;
DECRETA

per le motivazioni espresse in narrativa che qui si intendono interamente riportate anche se non materialmente
trascritte

1.

Riconfermare, fino al 30 giugno 2022, le nomine di Capo Settore conferite con i citati Decreti
n.9/2019, n.8/2022 e n.20/2022, riservando al Segretario Generale Dott. Puglisi Salvatore Marco la
responsabilita del I Settore di Staff — Gabinetto del Sindaco.



Riconfermare per le restanti parti quanto statuito con il Decreto Sindacale n.9 del 21.05.2019, dando

atto che al Dott. Fisauli Gaetano, a fronte della Responsabilita di tre Settori, ¢ attribuita un’unica
indennita di funzione.

Trasmettere copia del presente atto al Collegio dei Revisori dei Conti.




